
Přihláška
do horolezeckého oddílu mládeže

HOM Rocky Monkeys Brno
(tištěná verze přihlášky pro nové členy oddílu, prosíme o  vyplnění, podepsání a vrácení instruktorům)

V souladu s údaji uvedenými v Přihlášce pro zájemce o členství přihlašuji své dítě do 
horolezeckého oddílu mládeže HOM Rocky Monkeys Brno. Souhlasím, že má dcera/syn se 
přihlášením do HOM Rocky Monkeys stává členem TJ Sokola Brno 1, zastřešující organizace 
Na-horu z.s. a jejích prostřednictvím i Českého horolezeckého svazu. 

Souhlasím se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák.č. 101/2000Sb., v platném 
znění a s využitím rodného čísla podle zákona č.133/2000Sb. , v platném znění.

Beru na vědomí, že se dítě, během oddílových tréninků, pod vedením instruktorů, bude 
seznamovat se základy lezení na umělé stěně a se základy skalního lezení. Na úvod výcviku bude
seznámeno se základními principy bezpečného pohybu na umělé horolezecké stěně. V průběhu 
tréninků dítě je povinno se řídit pokyny instruktorů. Dítě navštěvuje horolezecký oddíl pod vedením
instruktorů, ale na vlastní nebezpečí. Při dlouhodobém porušování zásad bezpečnosti, hrubých 
kázeňských přestupcích, nezájmu o práci v oddíle nebo více než 4 neomluvených absencích může
být dítě z oddílu vyloučené. 

Dítě:

Jméno a příjmení:

Datum narození: Rodné číslo:

Adresa bydliště:

Termín tréninků: pondělí 15:30 -17:00 

pondělí 16:30 -18:00 

středa boulder

úterý   15:30 – 17:00

 úterý   16:30 – 18:00

čtvrtek boulder

čtvrtek 18:45 – 20:00

pátek 15:30 -17:00

pátek 16:30 -18:00

Odchod z tréninků: samostatně s rodiči jinak (dohoda)

Zdravotní stav:

Používané léky:

Rodiče nebo zákonní zástupci (prosíme o uvedení alespoň jednoho):

Jméno a příjmení: 1)

2)

Email (prosíme funkční !!! - informace jsou rodičům rozesílány elektronicky):

Telefonní číslo:

Souhlas se zveřejněním fotky dítěte pro účely propagace oddílu: Ano           Ne

V Brně, dne ….................................

Podpisy rodičů (zákonných zástupců): …..........................................................................

                                                              ….........................................................................


